0

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2014 № 583
пгт. Ноглики
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 30.06.2014 № 416
В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании писем начальника филиала по Ногликскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Сахалинской области от 28.08.2014 № 67/49/44-418, от 10.09.2014 № 67/49/44-456, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.06.2014 № 416 «О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:

Дополнить утвержденный постановлением Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ пунктами 31 – 32 следующего содержания:

«31. Индивидуальный предприниматель Ваулова Вера Константиновна (по согласованию).

32. Индивидуальный предприниматель Губанов Юрий Валентинович (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»
                                                                 С.Н. Балакан